quinta-feira, 16 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

EXTRATO DE CONTRATO N.º 193-2018
PREGÃO PRESENCIAL 027/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: THIAGO DE SANTANA XAVIER – ME CNPJ: 19.796.664/0001-
37 CONTRATO N.º 193-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A AQUISIÇÃO DE TONER E
TROCA DE PEÇAS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA:
DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
18.149,00(DEZOITO MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS), REFERENTE
AOS LOTES I E III PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018. HOMOLOGAÇÃO:
26/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 194-2018
PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: THIAGO DE SANTANA XAVIER – ME CNPJ: 19.796.664/0001-
37 CONTRATO N.º 193-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA RECARGA DE TONER, PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 25.255,00(VINTE E CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS),
REFERENTE AO LOTE II PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 26/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 195-2018
PREGÃO PRESENCIAL 027/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: THIAGO DE SANTANA XAVIER – ME CNPJ: 19.796.664/0001-
37 CONTRATO N.º 195-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A AQUISIÇÃO DE TONER E
TROCA DE PEÇAS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
9.264,00(NOVE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS),
REFERENTE AO LOTE I E III PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 26/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1842FD801070BBF2CE128F417453D0D8

quinta-feira, 16 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO DE CONTRATO N.º 196-2018
PREGÃO PRESENCIAL 027/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: THIAGO DE SANTANA XAVIER – ME CNPJ: 19.796.664/0001-
37 CONTRATO N.º 196-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA RECARGA DE TONER, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 16.450,00(DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS), REFERENTE AO LOTE II PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 26/07/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 199-2018
PREGÃO PRESENCIAL 027/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATADA:
THIAGO DE SANTANA XAVIER – ME CNPJ: 19.796.664/0001-37 CONTRATO
N.º 199-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 OBJETO: CONSTITUI
OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A AQUISIÇÃO DE TONER E TROCA DE
PEÇAS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
8.709,00(OITO MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS), REFERENTE AO LOTE I E
III PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018. HOMOLOGAÇÃO: 26/07/2018.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 200-2018
PREGÃO PRESENCIAL 027/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATADA:
THIAGO DE SANTANA XAVIER – ME CNPJ: 19.796.664/0001-37 CONTRATO
N.º 200-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018 OBJETO: CONSTITUI
OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
RECARGA DE TONNERS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 16.320,00(DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS), REFERENTE AO
LOTE II PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018. HOMOLOGAÇÃO: 26/07/2018.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1842FD801070BBF2CE128F417453D0D8

		2018-08-16T11:18:59-0300